СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ЛЕРМОНТОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
Бикинского муниципального района Хабаровского края

РЕШЕНИЕ

30.05.2014 № 26
с. Лермонтовка

О внесении изменений в решение Совета депутатов Лермонтовского сельского поселения от 28.10.2013 № 19 «Об утверждении Положения о бюджетном процессе в Лермонтовском сельском поселении»

        В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Уставом Лермонтовского сельского поселения, Совет депутатов Лермонтовского сельского поселения,
[bookmark: _GoBack]РЕШИЛ:
         1. Внести изменения в Положение о бюджетном процессе в Лермонтовском сельском поселении:
         1.1.  В статье 4 исключить из участников бюджетного процесса:
         - контрольно-счетный орган Бикинского муниципального района;
         - финансовое управление администрации Бикинского муниципального района.
        2. Опубликовать настоящее решение в Сборнике нормативных правовых актов сельского поселения и разместить на официальном сайте администрации Лермонтовского сельского поселения.
          3. Контроль за исполнением данного решения возложить на депутатскую комиссию по финансово-экономическому развитию села и налоговой политике (Фомина И.Н.).
          4. Настоящее решение вступает в силу после  его официального  опубликования и применяется к правоотношениям, возникающим при составлении и исполнении бюджета муниципального района, начиная с бюджета на 2014 год и плановый период 2015 и 2016 годов.

Глава сельского поселения                                                                С.А.Королев

Председатель Совета депутатов                                                        О.С.Бреус